bis in Konrads letzte Jahre hinabgehen dürfen, um Liuthard nicht ein gar zu

hohes Alter zuzurechnen. Denn schon 978 hat Bischof Wigfrid von dem Grafen

Letardus seinem »sobrinus« und dessen Bruder Richwin, seinen »nepotes«, einen

Ort für das Kloster S. Paul eingetauscht und ihnen dafür eben das hier genannte

Baslieux gegeben (vgl. Hugo, Annal. Praemonstratens. II b
, 320 und Mon. Germ.

Dipl. II, 32 no. 22 >>).

Ego Richardus abbas nomine tenus domni 1

) Fingenü successor

quamvis indignus. Quasdam commutaliones que facte sunt nostro tem-

pore de nostris hominibus ad locum nostrum perlinentibus, huic scedule
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ob memoriain posteronuii qui post nos fuluri sunt, insorere'i dignum

duxi, quo memorialc perpetuum sit nostris in posterum. Potestatem

etenim que voeitatur 3
) Bailodium 4

) nobilissimus comes Letardus, anle-

quam efliceretur inonaohns, tradidit nostro loco impcrpetuum. Gonradi

imperatoris nepos et 5
) consanguineus qui etiam postea pro salute

anime .sue inibi monachus est 6
) eflbetus. Post traditionem vero po-

testatis buius perpetratum est quoddam homicidium in linibus ipsius,

pro qua re quam plurimi bac et illac dispersi sunt, sicuti eontingere

sepius solet (piam plurimis 7
) morlalibus"). Pnde quidam homo nomine

Harnard us'-') cum uxore sua Geisa liliaque nomine Aua compulsus est

exire a regione sua '"), quoniam de illorum qui hominem occiderant

fucrat parentela, nec tarnen conseius 11
) in perpetratione ipsa. Evcniens")

ergo in eivitate ipsa 13
) cum uxore et (ilia a domno'l Leitardn") qui ,:

')

adbuc erat in scc-ulo, commendatus est in advocatiam '*) cuidam no-

bilissimo militi Arnulfo de Hattonis 17
! castelio qui postea effectus est

monachus in sancto Paulo. Predictus ergo'") comes Leitardus tempore

domni 1

)
Haimonis 1

") episcopi sub me monachus factus 3
") petiit et petendo

obtinuit* 1

), quatinus predictum hominem cum uxore et filia babitare

permitteret in Holdonis villa, quonium quedam pars terre illius**) tunc

teinporis nostre ecclesie fuerat data et a* 1

) nobis etiam 83
)

pretio")

comparata. In hac ergo manserunt cum sua progenie* 4

)
liliosque et

filias procreaverunt , ut habet seculum sese*5 ). Auam namque liliam

corum aecepit*") Beruiiius* 7
) in coniugium, et de ipsis exierunt duo 2

')

fratres Marboio ss
) et Robertus ncc non Angelindis 21

') atque Gonstantia

ipsorum sorores. Angclindis 20
) aecepit

30
) virum nomine Gonstantiura 31

>,

ex quo genuit duos lilios Gislebertum*-) et Sarouardum*3
); Gonstantiam